AA Region Midtjylland

Regnskab og budget for perioden 1. januar - 31. december 2010

Indtaegter:
01 - Hattepenge
02 - Infoblad
Indtaegter i alt

Udgifter:

Korsel:

03 - Regions- og radsmeder
06 - infomeder og Regionsnyt
07 - SK formede 2010

08 - SK 2010

Korsel i alt:

Maeder:

09 - regions- og radsmeder
11 - Regional Information
12 - Infomeder

13 - SK 2010 formede

14 - Regionsnyt

Magder i alt

Ovrige udgifter:

15 - telefon og internet (sekretariat)
16 - telefon og internet (regionsrad)
17 - porto

18 - Skanderborg Festival

19 - Regionsnyt

20 - kontorartikler

21 - Servicekonference 2010

22 - diverse

Ovrige udgifter i alt

Udgifter i alt

Resultat atd

Primo

AA Hovedkontor
Beholdning pr. 31.03.10

Beholdningsafstemning
Bankbeholdning

Ivan

Susanne

Charlotte

kontant beholdning

Ark1

Kr. Budget 2010

36.386
0
36.386

832

S

832

699

18.816

75
21.588
23.119

13.267
38.985
52.252

50.252
2.000

52.252

Side 1

75.000
0
75.000

4.000
2.500
1.000
1.000
8.500

3.000
5.000
1.000
1.500
1.000
11.500

6.500
3.600
6.000
3.000
6.000
4.000
18.000
5.000
52.100

72.100

2.900

Rest
38.614
0
38.614

3.168
2.500
1.000
1.000
7.668

2.301
5.000
1.000
1.500
1.000
10.801

5.303
2.100
6.000
3.000
6.000
4.000
-816
4.925
30.512

48.981

-10.367

Regnskab 1. januar - 31. mar. 2010

%
51,5%
0,0%
51,5%

79,2%
100,0%
100,0%
100,0%

90,2%

76,7%
100,0%
100,0%
100,0%

93,9%

81,6%
58,3%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
-4,5%
98,5%
58,6%

67,9%

-357,5%
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